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Dagsorden  
 

Godkjenning av fullmakter 
Styret foretar en gjennomgang og årsmøtet godkjenner antallet stemmeberettigete. 
Godkjenningen skjer på bakgrunn av medlemslister oppdatert per 26.02.2016. 
 
§13 punkt 4: Innbetalt kontingent gjelder for inneværende kalenderår. Ved manglende 
kontingentinnbetaling etter fastsatt betalingsfrist, tapes retten til å avgi stemme 
og være valgbar i partiets organer. Denne retten inntrer igjen når manglende 
kontingent er innbetalt. 
 

Godkjenning av Innkalling 
Innkallingen ble sendt til medlemmene per SMS (22.1.18) og E-post (22.1.18) og 
offentliggjort på Vadso.arbeiderparti.no og på Vadsø Arbeiderpartis facebookside 
14.01.2018.  
 
Årsmøtesaker behandlet av styret ble publisert på Vadsø Arbeiderpartis hjemmeside 
14.02.2018.  
 
Forsalg til vedtak: Innkallingen godkjennes.  
 

Godkjenning av kjøreplan 
Møteleder foreslår taletid og antall ganger ett medlem kan ta ordet for årsmøtet ved 
hver enkelt sak.  
 

Valg av møtefunksjonærer  
Styret foreslår følgende: 
Dirigent: Wenche Pedersen 
Sekretær:  Jostein Ukvitne 
 
Stemmefunksjonærer ved skriftlig avstemming: .......... og ............ 
 
Til å signere møtebok: ...........  og ................. 

 

Sak 1 Valgkamp 2017 og politiske situasjon ved innleder Runar Sjåstad 
Vår Stortingsrepresentant Runar Sjåstad er innleder og sier noe om valgkampen og den 
politiske situasjonen og deretter debatt. 
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Sak 2 Innkomne forslag  
Styret satte frist for innkomne forslag 12.02.2018. Det er også anledning for medlemmer 
og fremme saker til årsmøtet under innkommende saker. Saker som foreslås får egne 
saksnr. 2.1.3 osv.  
 
Styret har behandlet tre forslag til uttalelser til Årsmøtet: 
 

Sak 2.1: Nei til sammenslåing av Finnmark Arbeiderparti med Troms Arbeiderparti 

Finnmark Arbeiderparti må si «Nei» til sammenslåing av fylkespartiet med Troms 
Arbeiderparti. En slik sammenslåing vil være med på å gi en politisk legitimitet til 
sammenslåingen av Finnmark og Troms fylke. 
Finnmark vil ved en sammenslåing med Troms kun ha 1/3 av befolkningsgrunnlaget i en 
sammenslått region. Dette vil gi Finnmark mindre innflytelse både i partisammenheng 
og ved fremtidige valg til felles fylkesting eller Storting. Finnmark kan risikere at 
valglister til en tvangssammenslått region får en stor overvekt av representanter kun fra 
Troms. I ett sammenslått fylkesparti vil også Finnmark få en betydelig redusert 
innflytelse så lenge all representasjon baseres på størrelse – eller kjøttvekt. 
Samtidig som vi sier «Nei» til en sammenslåing av fylkespartiene må vi også jobbe for å 
beholde dagens valgkretser til både Fylkestingsvalg og til Stortingsvalg. 
 
 
Forslag til vedtak: Uttalelsen vedtas  
Eventuelt vedtak oversendes bes oversendt til Finnmark AP. 
 

Sak 2.2: Finnmark skal beholdes som egen valgkrets for både Stortings og Fylkestingsvalg 
Vadsø Arbeiderparti anser det som særdeles viktig å beholde innflytelse over eget 
område og saker som angår den enkelte i nærområdet. Ei heller vil vi havne i en evig 
mindretallsposisjon uten reell innflytelse eller makt over egne anliggende. Et annet 
demokratisk problem som vi ser er det blir nærmest umulig å beholde nærhet til 
velgerne eller interesse blant folk for politiske saker hvis Finnmark slukes opp av 
Troms. Det er av stor betydning at Finnmark også for framtida beholdes som egen 
valgkrets. Det vil være et stor demokratisk problem for Finnmarks innbyggere å ikke 
kunne bli hørt eller få reell innflytelse på saker som angår en selv.  

 
Forslag til vedtak: Uttalelsen vedtas  
Eventuelt vedtak oversendes bes oversendt til Finnmark AP.  
 

Sak 2.3: Pasientreiser 
Over tid har undersøkelser og behandling innenfor spesialisthelsetjenesten blitt sentralisert til noen 
få steder og for store deler av Finnmarks befolkning så betyr sykehusbesøk lange og slitsomme reiser 
for pasienten. Administrasjon av reiser til og fra sykehus er satt ut til Pasientreiser HF. Pasientreiser 
arbeider ut i fra at reiser til og fra sykehus skal skje på billigste måte. Dette gir en langt dårligere 
tjeneste til den delen av befolkningen som ikke bor nært sykehus. 
Pasientreiser HF har et overordnet mål om at de skal bidra til løsninger for pasienter og pårørende 
som skal være gode, likeverdig, brukervennlig og effektive. Det kan synes som om Pasientreiser 
velger å ikke fokusere på de overordnede målene. Tjenestene de leverer i dag er verken gode, 
likeverdige, brukervennlige eller effektive for en stor del av pasientene og de pårørende. 
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Arbeiderpartiet krever at det ved reiser til og fra behandling ved sykehus skal benyttes den mest 
effektive kommunikasjonsløsningen som finnes. Reisetidspunkter skal være tilpasset 
behandlingstidspunkt uten unødvendig venting før og etter behandling. Ved behov for 
hotellovernatting i forbindelse med sykehusbesøk skal den reelle kostnad ved hotell overnatting 
dekkes. Kostgodtgjørelse skal dekkes etter Statens satser. 
 

Forslag til vedtak: Uttalelsen vedtas  
Eventuelt vedtak oversendes bes oversendt til Finnmark AP.  
 

Sak 2.4: E-sport linje ved Vadsø videregående skole 
 
Bakgrunn: 
E-sport er et samlingsbegrep for organiserte konkurranser som utføres på datamaskiner eller 
spillekonsoller. Interessen for denne sporten har akselerert de siste årene, både i antall deltakere og 
seere.  Flere millioner følger ulike e-sport turneringer som direktesendes på tv eller via egne 
streamingkanaler. I høst kunne elever på Garnes Videregående skole som den første videregående 
skolen i Norge, velge studiespesialisering innen e-sport på toppidrettsnivå. Det er fra før opprettet 
liknende tilbud i blant annet Sverige og Danmark. 
  
Vadsø Arbeiderparti ønsker å være i forkant av utviklingen når det gjelder nye skoletilbud for våre 
elever i hele fylket. En etablering av en egen e-sport linje i Vadsø vil gi våre ungdommer en mulighet 
til å utvikle sine ferdigheter på toppnivå innen den raskt voksende sporten, samt muligheten til å få 
generell studiekompetanse. Vi tror at et slikt tilbud vil føre til økt motivasjon og mindre frafall blant 
våre elever. 
  
Vi ønsker å henge med i den samfunnsmessige utviklingen. Vadsø E-sport linje vil gi våre fremtidige 
elever en unik mulighet, samt sette Vadsø på kartet som en E-sport by. 
  
Forslag til vedtak:  
Vadsø Arbeiderparti ønsker at det etableres en egen e-sport linje i Vadsø. 

Eventuelt vedtak oversendes bes oversendt til Finnmark AP.  
 

Sak 3: Årsberetning Vadsø Arbeiderparti 2017. 

Styrets medlemmer: 
Ragnhild Melleby Aslaksen leder 
Hermann Westlie nestleder 
Jostein Ukvitne sekretær 
Rolf Dikkanen kasserer 
 
Styremedlemmer: 
Alesia Andreassen 
Kristina Raastad Dikkanen 
Glenn Bjørlo 
 
Tiltredene med fulle rettigheter: 
AUF 
Tom Sottinen Samepolitisk kontakt 
Wenche Pedersen Kommunestyregruppa 
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Vara: 
Kristian Wengen 
Trond Tolk 
Suzanne Holmgren  
 

Aktivitet 

Møter i partiet og styret 

Medlemsmøter 
Det har vært avholdt 2 medlemsmøter, 19.oktober og 10.november, siden årsmøtet i 
februar 2017. Det første medlemsmøtet har behandlet evaluering av valget, økonomiplan 
og litt regionreform.  Det neste møtet var med Jonas Gahr Støre tilstede hvor medlemmene 
fritt kunne stille spørsmål.  
 

Styret 
Det har vært avholdt sju fysiske styremøter. Styremøtene har ikke alltid vært fulltallige 
og dette skyldes stor reiseaktivitet blant styrets medlemmer.   
 
Styremøtene har behandlet og innstilt til medlemsmøter, planlagt møteaktivitet, gitt 
innspill til kommunestyregruppen. I tillegg har styret og utnevnt valgkamputvalg jobbet 
med valgkamp for årets stortingsvalg. I dette året har ikke lokallaget benyttet seg av 
Arbeidsutvalg i og med at vi har hatt så hyppige styremøter.  
 

Finnmark Arbeiderparti (FAP) 
Vadsø Arbeiderparti har deltatt på FAPs årskonferanse (mars/Alta) og 
representantskaps-/nominasjonsmøte november/Vadsø). 
 
Wenche Pedersen har jobbet aktivt ift. regionreformen. Ragnhild Melleby Aslaksen har 
deltatt i valgkomiteen i FAP. 
 

Stortinget 
Runar Sjåstad ble i september valgt inn på som representant på Stortinget som 
Finnmarks 1.kandidat  

Sametinget 
Ragnhild Melleby Aslaksen har vært fast representant til Sametinget for valgkrets nr 1, 
Østre valgkrets, fram til valget. I september ble Tom Sottinen fast representant. 
 
Tom Sottinen har vært samepolisk kontakt i Vadsø AP. Wenche Pedersen ble på årsmøte 
i forumet valgt som forumsleder. Tom Sottinen og Ragnhild Melleby Aslaksen deltok på 
den ekstraordinære årskonferansen i Lakselv hvor ny presidentkandidat ble valgt.   

Media 
Vadsø AP har vært aktivt i media gjennom denne årsmøteperioden. Fortsatt oppleves det 
som vanskelig å komme i media pga redusert kapasiteten i blant annet Finnmarken. 
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Partiet har brukt sosiale media aktivt for å informere medlemmer og velgere om partiets 
aktivitet.   

Medlemmer 
Vadsø AP har 115 (123 i 2016), hvorav er 109 betalende medlemmer (tall fra 10.02.2018).  
 
Vadsø AP har også i denne årsmøte perioden fått 4 nye medlemmer. Det er vi veldig glade 
for.   
 
Det er styrets oppfatning at partiarbeidet har vært konstruktivt denne årsmøteperioden. 
Partiet har vært aktiv og synlig. Styret er også tilfreds med medlemstallet og den store 
aktiviteten blant medlemmene denne årsmøteperioden.   
 

Samarbeid og valg  
 

LO 
Samarbeidet mellom Vadsø AP og LO er ikke revitalisert som ønsket i året som har gått.   
 

Fagforbundet 
Vadsø Ap har formelt inngått og undertegnet samarbeidsavtale med Fagforbundet i 
Vadsø. Det er gjennomført et møte i forbindelse med valgkampen og Fagforbundet har 
deltatt på noen av våre stander.     
 

Stortings- og Sametingsvalg 2017 
Vadsø AP har drevet en lang valgkamp fra januar til september med mål, strategier og stor 
aktivitet for både Sametings- og Stortingsvalget hvor 20 medlemmer har deltatt i arbeidet.  
Vi har tilrettelagt for og tatt imot besøk. Første arrangement med stand var 13.mai på 
Frivilligsentralen.  Deretter har VAP gjennomført en rekke stander mange lørdager før 
valget, vært på bedriftsbesøk samt tatt imot sentrale partifolk fram mot valget og tatt opp 
saker som er viktige for Vadsøsamfunnet og Finnmark.  
 
Arbeiderpartiet fikk ved Stortingsvalget en oppslutning på 40,9% i Vadsø. Valgresultat for 
Vadsø ble mye bedre enn for hele Norge (27,4%) og Finnmark (32%) med sine 1346 
stemmer. For Vadsø var det en tilbakegang på 4,5% som var lavere enn for landet og 
Finnmark.  
 
For Sametingsvalget gjorde Østre valgkrets det bedre enn forventet. Vi beholdt våre to 
representanter fra valget i 2013.  

Kommunestyret 
Vadsø AP har fortsatt et godt og tett samarbeide med SV og Miljøpartiet de Grønne som 
ble etablert etter valget i 2015.   
 
 
Styremedlemmer som er på valg takker for tilliten, og styret som helhet ønsker partiet 
lykke til i den kommende årsmøteperioden.  
 



 8 

Mvh 
 
Styret i Vadsø Arbeiderparti 
 
Ragnhild Melleby Aslaksen      Hermann Westlie 
Leder         Nestleder 
 
Dato 20.02.2017 
 
Forslag til vedtak: Godkjennes 
 

Sak 4: Gruppestyrets årsberetning  
Gruppestyrets årsberetning presenteres av gruppeleder Wenche Pedersen. Powerpoint 
presentasjonen vedlegges protokoll.  
 
Forslag til vedtak: Godkjennes 
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Sak 5: Regnskap  
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Sak 5.1: Revisjonsrapport for regnskapet 2017: 
 

 
 
 
 
Forslag til vedtak: Revisjonsrapporten tas til etterretning og regnskapet godkjennes.  
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Sak 5.2: Budsjett for regnskapet 2018: 

 
Forslag til vedtak: Forslag til Budsjett for 2018 godkjennes. 

 

Sak 6: Valg  
 
Valgkomiteen har bestått av: Arne Pedersen (leder), Torill Stock og Hans Stapnes.  
 
Valgkomiteens forslag legges fram på årsmøtet 
          

Valgkomiteens forslag 2018    

Styret:   

Representanter til Finnmark Arbeiderpartis årskonferanse:    
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Styret får fullmakt til å finne vararepresentanter ved behov.    

      

Revisjonsutvalg    

    

Valgkomité    

 

 
Forslag til vedtak: Valgkomiteens innstilling vedtas.  
 
 


